
POSTANOWIENIE  
KOMISARZA WYBORCZEGO  

w GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 
z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4, § 2a i § 4a oraz art. 384 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 i 1089) postanawiam, co następuje: 

Stwierdzam wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego                   
Pana Michała Szmytkowskiego w okręgu wyborczym nr 4 zgłoszonego przez Komitet Wyborczy 
Wyborców Porozumienie Ruchów Miejskich Ludzie dla Miasta wskutek złożenia pisemnego 
zrzeczenia się mandatu. 

 

UZASADNIENIE 
 Zgodnie z art. 383 § 1 pkt 4 Kodeksu wyborczego (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089) 
wygaśnięcie mandatu radnego następuje w przypadku pisemnego zrzeczenia się mandatu.        
Z uwagi na fakt, iż Pan Michał Szmytkowski pismem z dnia 21 sierpnia 2017 r., które wpłynęło do 
Komisarza Wyborczego w dniu 24 sierpnia 2017 r. zrzekł się mandatu radnego, uzyskanego  
w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 
2014 r., należało stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego.  

 
Komisarz Wyborczy 

     w Gorzowie Wielkopolskim 
 

/-/ Dariusz Hendler 

 

POUCZENIE 
1. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim o wygaśnięciu mandatu 

radnego doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Lubuskiemu 
oraz Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

2. Od postanowienia Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim o wygaśnięciu 
mandatu radnego zainteresowanemu przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Gorzowie Wielkopolskim w terminie 7 dni od dnia doręczenia 
niniejszego postanowienia. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w 
Gorzowie Wielkopolskim. O zachowaniu tego terminu decyduje data wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. 

3. Postanowienie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości                   
w Biuletynie Informacji Publicznej. 


